celoz **Matth. viij.** Idcirco quarto ne
cesse ē ut dilectio sui sit efficaciz et oposa
ac i exteriora opa progrediens p loco
et tpe p desideriu bonoz i ore i manu.
in pedibus. i expensioe pecuniar ad
elemosynā. ut sic btrudo. virtutes. sci-
entia. et alia ad btrudiez valentia acq-
rant. **Prū** ad tertiu pncipale. Cur
deus nō tam exacte pcepit dilectōem
sui vel nō tam clare sicut dilectōez dei
et proximi. **Rū** dicitur q pceptū ē di-
ligere se debite. et ibi. Diliges prox-
mū sicut teipm expresse satis ponit.
Triples aut rō est quare nō tam ex-
pse pcepit. **Prū** qz ad se diligēdū in-
ordiate hō als satis inclinat. **Secū**
da qz natura inclinat ad diligendū se.
etiā fm aiām. ut p3 ex pbom dicit.
Tertū fm **Aug.** qz i dilectōe dei dile-
ctio sui includitur. qlibet em debet dil-
gere se sancte. id est. xpi deū. q p deū

Capitulum. ij.

De proximi igitur dilectōe tria
vidēda sunt. **Prū** quomō
bū fieri debet. **Secū** cur fieri
debet. **Tertū** qualiter p alias dilectio
nes ificiatur. **Prū** pmi intellectu no-
tandū q dilectio proximi valde necessa-
ria ē hōi. qz hō fm pbm est aial polli-
ticū. id est. sociale. Patet illud p mul-
tiplicē scripturā. **Nā** tantā dilectōez
xps voluit nos habere ad. primos ut
diceret **Petro** qreni. quoniens debe-
ret dimittere proximo in se peccāt. **Re-**
spondet q vsq septuagies septies. id
est. quadringētis nanoginta vicib⁹ fm
Hiero. **Itē** **Joh. xij.** ait. Mandatus
nouū do vobis. ut diligatis invicē sic
dilexistis. **Nouū** quo ad pfectissimū
xpi modū diligēdi. **Nouū.** qz nos no
uos facit de veteris ut exponit **Tho.**
in postill. **Vel** nouū. qz semp ligat ac
si de nouo ligaret. **Prū** **Rom. xij.** Ne
mini quicqz debeatis nisi ut invicē di-
ligatis. **Jō** ut **Hiero.** ait. **Cū** **Johānes**

moritatus inter discipuloz man⁹ ad
ecclesiā duceret et crebro diceret. **Fili-**
oli diligite invicē. **Et** qdam quereret.
cur hoc toties replicaret. **Rū** dicit. **Nā**
datū dñi ē. et in eo oē mandatū imple-
ri pōt. **Hinc** ad **Ro. xij.** Qui diligit
proximū suū legē implevit. **Et** subdit
Nō adulterabis. nō occides. nō fura-
beris. nō falsū testimoniū dices. non
pceptis rem. pmi int. **Et** si qd ali-
ud est mādatū in hoc vbo instaurat.
id est. pntet et implet. **Diliges** proxmū
tuū sic teipm. **In** isto etiā pntet pce-
ptum dilectōis dei. qz proxm⁹ nō pōt
ordinate diligi nisi ppter deū. als dile-
ctio nō eēt sancta. **Sz** ppter qd vniū qd-
cūqz et illud magis. **Hāc** etiā ob cām.
ut dicit **Aug.** de civ. dei. sep evnū p re-
liquo ponit. **Hoc** etiā videt innuere
xps **Joh. xv.** dicens. **Hoc** ē pceptū meū
ut diligatis invicē sicut dilexistis. **Et**
ait meū. qz i dilectōe proximi de⁹ diligit
Secū notādū qd sit primus vel fra-
ter nri. **Nā** illā qōnem movit legisperi-
tus xpo. post h pceptū **Luc. x.** **Prū**
cū solutioe xps movit pabolaz de eo
q icidit i latrones. postqz qd sinit. **Quis**
tibi videt proxm⁹. **Rū** dicit legisperitus
Ille q fecit ei misericōiaz. **Rū** dicit ei xps.
Pater fac silt. **Et** hoc **Aug⁹.** li. j. de
doct. xpla. sumit solutionē qōntis. **Et**
allegat mgf in. **litij. dis. xxvij.** q volunt
q proximus cēsendus ē qlibz rōnalis
creatura cui a nob exhibēdū ē officiu
miscōie. et a q nob exhibēdū ē. nō em
ppinquitas generis facit proxmū. sed
opus miscōie impensuz. **Et** quo patz
q qlibet est nri proxm⁹ q hic videt. qz
cuilibet pōt a nob ipēdi misericōiaz vel no-
bis ipēdi. **Secū** q aie i purgatorio sūt
nri proxmi. qz a nob recipere pōt miam
suffragioz. **Tertū** q etiā angeli in ce-
lo. qz nobis miscōie opa ipēdere pōt.
Quarto omnes aie btr eadem ratione
Quinto xps eadem ratione. xps in-